
P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

14 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5,
min. rozměr 105 x 160 mm

ks 1 ks 151,0000 182,7100 18220 812 0104630001108 65 9 815,0000 11 876,1500 65

15 Zápisník do každého počasí - kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součastí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135

ks 1 ks 137,0000 165,7700 18221 812 0104630001115 65 8 905,0000 10 775,0500 65

36 Záznamní kniha - kus
Formát A5, čtvereček, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 30,4000 36,7840 16322 812 0104630000718 20 608,0000 735,6800 20

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min.
100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze
4 různých barev

ks 1 sada 21,0000 25,4100 15886 812 0104610000868 60 1 260,0000 1 524,6000 60

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 36,9000 44,6490 16039 812 0299273503516 7 258,3000 312,5430 7

62 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený,
rozměr min. 90x90 mm, min. 500 listů

ks 1 ks 34,2000 41,3820 16201 812 0104610000882 20 684,0000 827,6400 20

68 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s
rychlosvorkou pro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

ks 1 ks 45,0000 54,4500 17068 812 0299273503390 20 900,0000 1 089,0000 20

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
zavírací klopa na kratší straně, balení max.1000
ks

ks 500 ks 2,6500 3,2065 15567 812 0104630000794 500 1 325,0000 1 603,2500 1

132 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem a uvnitř
výstuha z textilního vlákna, formát B4, papír
min. 130 g/m2, barva bílá nebo světle šedá,
křížové dno 40 mm, balení max.250 ks

ks 250 ks 11,6000 14,0360 15568 812 0299273503530 250 2 900,0000 3 509,0000 1

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 2,4000 2,9040 21139 812 0299273503251 1000 2 400,0000 2 904,0000 10

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 50 ks 4,4000 5,3240 21140 812 0299273503251 500 2 200,0000 2 662,0000 10

226 Podpisová kniha - kus

Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15
kartonových dělících listů, roztažitelný hřbet,
štítek na popis na čelní straně, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 92,0000 111,3200 16374 812 0104630000819 1 92,0000 111,3200 1

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená
barva

ks 1 ks 9,9000 11,9790 43299 812 0104620000520 100 990,0000 1 197,9000 100

245 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné
víčko, barva min.modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 14,4000 17,4240 40201 812 0104620000520 20 288,0000 348,4800 20

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-
0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 17,9000 21,6590 43278 812 0104620000520 24 429,6000 519,8160 24

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr
min. 4 variant barvy

ks 1 ks 12,9000 15,6090 40303 812 0104610002655 40 516,0000 624,3600 40

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 34,0000 41,1400 40118 812 0104610000945 20 680,0000 822,8000 20

274 Permanentní popisovač - kus

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm,
klínový hrot odolný, použitelný na všechny
druhy povrchů, barva min. modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 ks 16,6000 20,0860 40403 812 0118741200031 20 332,0000 401,7200 20

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 25,6000 30,9760 40448 812 0118741200048 20 512,0000 619,5200 20

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada 19,5000 23,5950 40089 812 0118730001601 10 195,0000 235,9500 10

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks 5,7000 6,8970 40076 812 0299273503453 10 57,0000 68,9700 10

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3
mm, permanentní inkoust

ks 1 ks 21,0000 25,4100 40384 812 0299273503314 2 42,0000 50,8200 2

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na
další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s
sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada 55,0000 66,5500 40571 812 0118741200079 10 550,0000 665,5000 10

287 Popisovač - kus

Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do
1,5 mm, viditelný stav tekutého inkoustu, za
sucha stíratelný, výměnná náplň, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 24,0000 29,0400 40417 812 0118741200062 40 960,0000 1 161,6000 40

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks 19,9000 24,0790 42485 812 0104620000722 10 199,0000 240,7900 10

292 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12
tuh v sadě

ks 1 sada 8,9000 10,7690 44215 812 0104610000921 2 17,8000 21,5380 2

293 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12
tuh v sadě

ks 1 sada 8,9000 10,7690 44208 812 0104610000921 2 17,8000 21,5380 2

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB
průměr 2 mm

ks 1 ks 59,6000 72,1160 43051 812 0104620000690 5 298,0000 360,5800 5

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě

ks 1 sada 21,0000 25,4100 44220 812 0099621122011 2 42,0000 50,8200 2

301 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 4,6000 5,5660 42426 812 0299273503275 48 220,8000 267,1680 4

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k
výrobku je požadováno dodání produktového
listu

ks 1 ks 29,6000 35,8160 31120 812 0104610001272 10 296,0000 358,1600 10

Název

IČO

CENOVÝ KOŠ - OBJEDNÁVKA VÚ4312 Strakonice ag. č. 24225003883

V zastoupení

Kontaktní osoba

Název

plk. gšt. Ing. Luděk Teger

Česká republika - Ministerstvo obrany

OBJEDNATEL

49357948

MEFISTO s.r.o.

DODAVATEL

Kontaktní osoba



Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální 
zadavatelem stanovené požadavky na 

vlastnosti předmětu plnění
Účetní 
měrná 

jednotka

Prodejní 
balení dle 
katalogu 

dodavatele

Cena za 
položku (Kč 
bez DPH)

Cena za 
položku v Kč s 

….% DPH -
výše DPH           

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Zatřídění 
majetku 

(812/222)
KČM

Požadované 
množství dle 

MJ

Cena za 
předpokládaný 

objem (v Kč bez 
DPH)

Cena za 
předpokládaný 
objem (v Kč s 

DPH)

Přepočet 
distribučního 

množství 
dodavatele

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová 
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná 
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření, 
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, 
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 65,6000 79,3760 31053 812 0299273503352 10 656,0000 793,7600 10

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná 
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské 
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná 
proti UV záření a teplu, materiál PP, PE, nebo 
bioplast, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře 
pásky min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 29,9000 36,1790 31050 812 0299273503352 20 598,0000 723,5800 20

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, 
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s 
horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 98,0000 118,5800 30173 812 0104620000979 14 1 372,0000 1 660,1200 14

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 
konstruované pro pohodlné využívání a držení 
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená 
držadla, asymetrické plastové rukojeti, 
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, 
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 46,0000 55,6600 30764 812 0209905103272 10 460,0000 556,6000 10

396 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min. 
200 ml

ks 1 ks 132,0000 159,7200 56518 812 0104610001203 5 660,0000 798,6000 5

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným 
filcem na spodní mazací části, v provedení 
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks 199,0000 240,7900 61433 812 0120001565334 4 796,0000 963,1600 4

405 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 
950 mm, min. 70g/m2 multiperforace

ks 5 ks 138,0000 166,9800 16056 812 0104630000826 15 2 070,0000 2 504,7000 3

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a 
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka 
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 43,9000 53,1190 31310 812 0301111040980 5 219,5000 265,5950 5

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazování 
dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 46,1000 55,7810 31339 812 0209904003399 5 230,5000 278,9050 5

417 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix 
barev, min. 5 ks v balení ks 10 ks 6,5000 7,8650 30638 812 0104610002554 60 390,0000 471,9000 6

432 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 13,4000 16,2140 30502 812 0118730000088 10 134,0000 162,1400 10

433
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 19,7000 23,8370 30512 812 0118730000095 5 98,5000 119,1850 5

434
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, 

délka sponky min. 75 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 27,0000 32,6700 30508 812 0118730000095 5 135,0000 163,3500 5

446 Ořezávátko na pastelky - kus Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy 
pastelek/průměry vč. trojhranných ks 1 ks 14,4000 17,4240 44532 812 0104620000582 5 72,0000 87,1200 5

449 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání 
grafitových čar ks 1 ks 3,7000 4,4770 45001 812 0104610001087 30 111,0000 134,3100 30

451 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 6,2000 7,5020 44402 812 0118720000225 11 68,2000 82,5220 11

452 Pravítko 30 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná 
stupnice, rovné ks 1 ks 9,2000 11,1320 44403 812 0104610001241 20 184,0000 222,6400 20

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka 
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic 
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením 
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 179,0000 216,5900 30878 812 0137085300012 4 716,0000 866,3600 4

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem 
nebarvená - kus Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 85,0000 102,8500 30924 812 0104610001335 5 425,0000 514,2500 5

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na 
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV 
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 35,8000 43,3180 30960 812 0104610001164 10 358,0000 433,1800 10

544 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, 
max. 100 ks v balení, laminování za tepla ks 100 ks 5,4200 6,5582 80211 812 0104610001056 2600 14 092,0000 17 051,3200 26

566 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 
80g/m2, průhledný, stohovatelný na sebe s 
volným uložením/propojení svislé, zaobléný 
výřez vpřed pro snadnější přístup k 
dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 53,9000 65,2190 22164 812 0104620000614 10 539,0000 652,1900 10

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný 
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr 
min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks 49,0000 59,2900 22015 812 0118730000026 5 245,0000 296,4500 5

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar 
obdelník, otvírání na kratší straně ks 15 ks 7,9000 9,5590 61328 812 0104620001237 1200 9 480,0000 11 470,8000 80

594 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 50 cm, role max.100m metr 1 role 270,0000 326,7000 80151 812 0119204026764 3 810,0000 980,1000 3
595 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 100 cm, role max.100m metr 1 role 490,0000 592,9000 80142 812 0119304039691 3 1 470,0000 1 778,7000 3

74 380,0000
15 619,8000
89 999,8000
89 999,8000

0,0000

89 999,00

Schvaluji:

plk. gšt. Ing. Luděk Teger

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže.

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Podpisová doložka
Datum:

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení

Princip účtování:

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení 
(viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100. 

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 



-------- Přeposlaná zpráva --------

Předmět:

Objednávka č. 19580

Datum:

Sat, 09 Mar 2024 11:09:19 +0100

Od:

MEFISTO s.r.o.

Komu:

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je
její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí
na provozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 19580

Fakturační adresa

Dodací adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

plk. gšt. Ing. Luděk Teger
Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefo
E-mai

VÚ 4312 Strakonice

V Lipkách 100
38601 Strakonice



Telef
E-mai

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 09.04.2024

Kód

Název zboží

Množství bez DPH s DPH Celkem
bez DPH Celkem
s DPH

18220 voděodolný zápisník 746/946T 65 ks 151,00 182,71 9 815,00 11 876,15

18221 Voděodolný zápisník 735/935T 65 ks 137,00 165,77 8 905,00 10 775,05

16322 záznamní kniha A5 100 listů čtverec 20 ks 30,40 36,78 608,00 735,68

15886 samolepicí bloček Stick´ by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků - - žlutá 20 ks 21,00
25,41 420,00 508,20

15886 samolepicí bloček Stick´ by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků - - růžová 20 ks 21,00
25,41 420,00 508,20

15886 samolepicí bloček Stick´ by Hopax neon 76x76mm, 100 lístků - - zelená 20 ks 21,00
25,41 420,00 508,20

16039 záložky 12x45mm, 5x25 ks neon 7 ks 36,90 44,65 258,30 312,54

16201 vrtule špalík bílý 9x9x5cm 20 bal 34,20 41,38 684,00 827,64

17068 desky A4 pro řidiče 20 ks 45,00 54,45 900,00 1 089,00

15567 obchodní taška C4 bílá samolepicí KP, 500ks 1 bal 1 325,00 1603,25 1 325,00
1 603,25

15568 obchodní taška B4 křížové dno, vyztužená vláknem, 250ks 1 bal 2 900,00 3509,00
2 900,00 3 509,00

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks 10 bal 240,00 290,40 2 400,00 2 904,00

21140 obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks 10 bal 220,00 266,20 2 200,00 2 662,00

16374 podpisová kniha Leitz - - modrá 1 ks 92,00 111,32 92,00 111,32

43299 kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá 100 ks 9,90 11,98 990,00 1 197,90

40201 popisovač Centropen 4615 F - modrá 10 ks 14,40 17,42 144,00 174,24

40201 popisovač Centropen 4615 F - červená 10 ks 14,40 17,42 144,00 174,24

43278 kuličkové pero Ulta 24 ks 17,90 21,66 429,60 519,82

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - růžový 10 ks 12,90 15,61 129,00 156,09

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý 10 ks 12,90 15,61 129,00 156,09

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - oranžový 10 ks 12,90 15,61 129,00 156,09

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - zelený 10 ks 12,90 15,61 129,00 156,09

40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada 20 sada 34,00 41,14 680,00 822,80



40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - černá 10 ks 16,60 20,09 166,00 200,86  

40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - modrá 5 ks 16,60 20,09 83,00 100,43  

40403 popisovač pernament d.rect 2160 - - červená 5 ks 16,60 20,09 83,00 100,43  

40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 20 sada 25,60 30,98 512,00 619,52  

40089 popisovač na CD d.rect, sada 4ks 10 sada 19,50 23,60 195,00 235,95  

40076 popisovač d.rect na CD/F 10 ks 5,70 6,90 57,00 68,97  

40384 popisovač olejový Donau D-oil bílý 2 ks 21,00 25,41 42,00 50,82  

40571 popisovač Kores WBM/10 sada stíratelný 10 sada 55,00 66,55 550,00 665,50  

40417 popisovač V Board Master stíratelný - modrá 10 ks 24,00 29,04 240,00 290,40  

40417 popisovač V Board Master stíratelný - černá 10 ks 24,00 29,04 240,00 290,40  

40417 popisovač V Board Master stíratelný - červená 10 ks 24,00 29,04 240,00 290,40  

40417 popisovač V Board Master stíratelný - zelená 10 ks 24,00 29,04 240,00 290,40  

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 10 ks 19,90 24,08 199,00 240,79  

44215 tuhy Koh-i-noor H 0,5mm 2 ks 8,90 10,77 17,80 21,54  

44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 2 ks 8,90 10,77 17,80 21,54  

43051 versatilka 5201 Ni 5 ks 59,60 72,12 298,00 360,58  

44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks 2 bal 21,00 25,41 42,00 50,82  

42426 grafitová tužka trojhranná č.2/HB s pryží, 12ks 4 bal 55,20 66,79 220,80 267,17  

31120 lepicí tyčinka Apli 21g 10 ks 29,60 35,82 296,00 358,16  

31053 samolepicí páska 50mm x 66m Tesa S - - čirá 10 ks 65,60 79,38 656,00 793,76  

31050 samolepicí páska 50mm x 66m transparentní 20 ks 29,90 36,18 598,00 723,58  

30173 sešívač Smart FC 14 ks 98,00 118,58 1 372,00 1 660,12  

30764 nůžky Concorde 18cm 10 ks 46,00 55,66 460,00 556,60  

56518 čistící pěna na bílou tabuli 400 ml 5 ks 132,00 159,72 660,00 798,60  

61433 magnetická stěrka na tabule 4 ks 199,00 240,79 796,00 963,16  

16056 náhradní blok pro Flipchart čistý 5x25listů 3 bal 690,00 834,90 2 070,00 2 504,70  

31310 motouz trikolora 40g 5 ks 43,90 53,12 219,50 265,60  

31339 motouz potravinářský 40gr 5 ks 46,10 55,78 230,50 278,91  

30638 magnet kulatý plast Ø 24mm/10ks 6 bal 65,00 78,65 390,00 471,90  

30502 dopisní sponky 28mm, 100ks 10 bal 13,40 16,21 134,00 162,14  

30512 dopisní sponky RON 50mm, 75ks 5 bal 19,70 23,84 98,50 119,19  

30508 dopisní sponky RON 75mm, 25ks 5 bal 27,00 32,67 135,00 163,35  

44532 ořezávátko plast S 385, 2 otvory 5 ks 14,40 17,42 72,00 87,12  

45001 pryž 300/40 bílá slon 30 ks 3,70 4,48 111,00 134,31  

44402 pravítko 20cm 11 ks 6,20 7,50 68,20 82,52  

44403 pravítko 30cm 20 ks 9,20 11,13 184,00 222,64  

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka 4 ks 179,00 216,59 716,00 866,36  

30924 razítková poduška 9052/d.rect, 70x110mm suchá 5 ks 85,00 102,85 425,00 514,25  



30960 razítková barva d.rect 30ml - - černá 8 ks 35,80 43,32 286,40 346,54

30960 razítková barva d.rect 30ml - - červená 2 ks 35,80 43,32 71,60 86,64

80211 laminovací folie A4/100mic/100 ks 26 bal 542,00 655,82 14 092,00 17 051,32

22164 zásuvka Neon - kouřová 10 ks 53,90 65,22 539,00 652,19

22015 kalíšek velký drátěný na psací potřeby černý 5 ks 49,00 59,29 245,00 296,45

61328 pytel silný 70x110cm černý/15ks 80 bal 118,50 143,39 9 480,00 11 470,80

80151 bublinková folie 50cm x 100m 3 role 270,00 326,70 810,00 980,10

80142 bublinková folie 1m x 100m 3 ks 490,00 592,90 1 470,00 1 778,70

Celková cena zboží

74 380,00 89 999,00

Doprava (V hotovosti (dobírka) při předání zboží - balík do 10 kg)
0,00 0,00

CELKOVÁ CENA:
74 380,00 89 999,00


